
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení z vlastní iniciativy. 
 
Vysvětlení z vlastní iniciativy: 
 
1.1 Upřesňující informace k evidenci skutečného majitele 
 
Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že počínaje 1. 6. 2021 nemůže být zadána veřejná zakázka 
takovému dodavateli, který není zapsán v evidenci údajů o skutečném majiteli. 
Dodavatel, který nebude zapsán v této evidenci v době, kdy zadavatel bude ověřovat skutečné majitele postupem 
podle § 122 odst. 4 ZZVZ, musí být ze zadávacího řízení vyloučen. 
Dodavatelům, kteří tak dosud neučinili zadavatel důrazně doporučuje urychleně zajistit zápis jejich skutečných 
majitelů do této evidence. 
 
 
 
 
V Brně dne 8. 6. 2021 
 
 
 
______________________    

EG.D, a.s.      

Ing. Eliška Hallová     

manažer veřejných zakázek 
 

 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Dodávky ocelových konstrukcí pro venkovní vedení VN, NN 
 


		2021-06-08T15:34:23+0200
	Ing. Eliška Hallová




